中共北京科技大学机关委员会
[bookmark: _Toc257012812][bookmark: _Toc256170607]校机关党发【2017】18号

关于同意基础教育中心
幼儿园党支部选举结果的批复

基础教育中心幼儿园党支部：
你们报送的党支部选举结果的报告已收悉，根据《中国共产党章程》有关规定，经机关党委研究决定，同意：
基础教育中心幼儿园党支部委员会由宋玉梅、徐锦红、刘翠英、周丽君等四位同志组成，宋玉梅同志任党支部书记。
特此批复。

                                机关党委
[bookmark: _GoBack]                             2017年12月30日

中共北京科技大学机关委员会

校机关党发【

201

7

】

18

号

关于同意

基础教育中心

幼儿园

党支部选举结果的批复

基础教育中心幼儿园党支部

：

你们报送的党支部

选举结果

的

报告

已收悉，

根据《中国

共产党章程》

有关规定

，

经机关党委研究

决定

，同意

：

基础教育中心幼儿园党支部委员会

由

宋玉梅、徐锦红、

刘翠英、周丽君等四位同志组成，宋玉梅同志任党支部书记。

特此批复。

机关党委

201

7

年

12

月

30

日

中共北京科技大学机关委员会   校机关党发【 201 7 】 18 号     关于同意 基础教育中心   幼儿园 党支部选举结果的批复     基础教育中心幼儿园党支部 ：   你们报送的党支部 选举结果 的 报告 已收悉， 根据《中国 共产党章程》 有关规定 ， 经机关党委研究 决定 ，同意 ：   基础教育中心幼儿园党支部委员会 由 宋玉梅、徐锦红、 刘翠英、周丽君等四位同志组成，宋玉梅同志任党支部书记。   特此批复。                                            机关党委                                 201 7 年 12 月 30 日